

Nyheder for den seneste kanal i Webex Meetings – 44.2

9. februar 2024

Indhold

Nyheder i denne udgivelse	3
Åbne fejl i Webex Meetings 44.2	3
Fejl løst i Webex Meetings 44.2.....	3
Fejlsøgningsværktøj	5

Nyheder i denne udgivelse

Denne udgivelse har ikke nye funktioner. Udgivelsen løser de kunde-fundne fejl, der er angivet nedenfor.

Åbne fejl i Webex Meetings 44.2

Se denne tabel for åbne og løste kundefundne fejl for de seneste versioner af Cisco Webex Meetings Suite. Listerne over løste fejl er i rækkefølge fra og med den seneste opdatering.

Fejlnummer	Alvorlighed	Påvirket produktområde	Beskrivelse
CSCvh90269	3	Webex Meetings	Funktionen Gør skærm tom fungerer ikke på Windows 10-enheder, hvis brugerkontokontrol er aktiveret.
CSCvi72293	3	Webex Meetings (Mac)	Hvis en brugers Facebook-konto er låst, kan vedkommende ikke streamer Webex -møder på Facebook Live.
CSCvh63085	3	Webex Webinars (Windows)	Under webinarer, når en præsentationsvært deler sin skærm, kan deltagerne se chatbeskeder, der vises for præsentationsværten.

Fejl løst i Webex Meetings 44.2

Fejlnummer	Alvorlighed	Påvirket produktområde	Beskrivelse
CSCwi63070	3		BEMS01683854-Outlookharmøde Nummer vendt
CSCwi56103	3		J2EE tilføjer flere felter i WWP-enden Anmodning under behandling
CSCwi56104	3		MBS tilføjer flere felter i WWP-enden Anmodning under behandling
CSCwi53034	3		Når værten ikke synkroniserer CI-avatar med Webex DB, kan mødedeltagerens korrekte avatarlink ikke være opnået.
CSCwi47663	3		UCF Mac: enApple-bruger stopper automatisk når start deling i et konverteret møde
CSCwi45332	3		MJS CA-begivenhed side.meeting.webexapp.lanceret bør indeholde
CSCwi42149	3		kan ikke gemme indstillinger, når lydpincode er nul
CSCwi40145	3	Webinarer	WebinarDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. kapacitetDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. erDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. stadigDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. 1000Der er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. dogDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er

			noget galt med den. værtens webinarlicenser5000
CSCwi40282	3		Valgmulighed forafskrift påbrugerniveauerdeaktiveret efterbrugerensMeetingskontoerændret
CSCwi34982	3	Webinarer	Mødedeltagervisning under øvesession – problem med opdatering af baggrundsbillede
CSCwi31161	3		BEMS01628396[Oplysningeranmodet] NICE695901806Webex Training Hands On Lab viser offline status i Windows 11
CSCwi25544	3		Lydkildeændresautomatisk/ BrugerDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. erDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. taberDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. indgåendeDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. lydDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. iDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. denDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. møde
Fejlnummer	Alvorlighed	Påvirket produktområde	Beskrivelse
CSCwi18303	3	VDI-møder	[vdi meetings]Efter at have forladt møder, udfyldes brugerprofilen i Citrix med WBT-filer, indtil den nedbrud
CSCwi51154	3	Webinarer	Brugerdefineretlayoutshowmereend5trin videoerDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. iDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. 1.Der er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. rækkeDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. -Der er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. påvirkningDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. podietDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. videoDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. kvalitet
CSCwi06615	3	Mødeklent	PC deltog i møde med forkerte højttaler-/mikroindstillinger selvom andre blev valgt i PJM-vindue
CSCwi05057	3	Møder online	[Mackanikkevisevideoportekorrekt iensærligmødevinduestørrelsestørrelse
CSCwi65778	3	Webinarer	43.12: Deltagi etoffentligtwebinarmedkrav log ind for at deltage, vend fejlside/404
CSCwh84004	3	Mødeklent	Webex-klienten går ned for paneldeltagere/mødedeltagere underDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. WebinarDer er ingen tvivl om,

			<p>hvorvidt der er noget galt med den. nårDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. fastgørelseDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. a.Der er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. brugerDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. videoDer er ingen tvivl om, hvorvidt der er noget galt med den. til scene</p>
CSCwi21973	3	Webinarer	Producent: ændring synkroniseres ikke til live/NBR, hvis podiet + låses op

Fejlsøgningsværktøj

Vi rapporterer åbne og løste kundefundne fejl af sværhedsgrad 1 til 3. Du kan finde detaljer om angivne fejl og søge efter andre fejl ved hjælp af Cisco-fejlsøgningsværktøj. Få flere oplysninger om brug af fejlsøgning i Hjælp til fejlsøgningsværktøj .

Cisco har mere end 200 kontorer på verdensplan. Adresser og telefonnumre er angivet på Ciscos websted på www.cisco.com/go/offices.

Den dokumentation, der er indstillet for dette produkt, stræber efter at bruge fordomsfrit sprog. I dette dokumentationssæt defineres fordomsfrit som et sprog, der ikke indebærer forskelsbehandling på grund af alder, handicap, køn, race, etnisk identitet, seksuel orientering, socioøkonomisk status og tværsektorialitet. Der kan være undtagelser i dokumentationen på grund af sprog, der er hardkodet i produktsoftwarens brugergrænseflader, sprog, der bruges på grundlag af standarddokumentation, eller sprog, der bruges af et refereret tredjepartsprodukt.

Cisco og Cisco-logoet er varemærker eller registrerede varemærker tilhørende Cisco og/eller dets associerede selskaber i USA og andre lande. For at se en liste over Cisco-varemærker skal du gå til denne URL-adresse: <https://www.cisco.com/c/en/us/about/legal/trademarks.html>. De nævnte tredjepartsvaremærker tilhører deres respektive ejere. Brugen af ordet partner indebærer ikke et partnerskabsforhold mellem Cisco og nogen anden virksomhed. (1721 r)

...er
s,
...er
does not imply a partnership relationship between Cisco and any other company. (1110R)